



FRIVILLIGCENTER
FREDERIKSHAVN
Danmarksgade 12
9900 Frederikshavn
Telefon: 9841 0357

Frederikshavn, den 4. december 2023

Til Centerbestyrelsen.

Der udsendes hermed referat fra bestyrelsesmøde i Frivilligcenter Frederikshavn.

Torsdag 30. oktober 2023, kl. 11.00 – 12.30 i Frivilligcenter Frederikshavn, Danmarksgade 12, 9900 Frederikshavn.

Deltagere: Henrik Carlsen, John Hansen, Kirsten Schou, Fie Mølholt
Henrik Hugo Pedersen, Inger Ejstrud, Steen Jørgensen, Lillian Andreasen og Mette Byrgesen Jensen.

Afbud:

Med følgende dagsorden:

1. Velkomst ved formanden

Ref.: Formanden bød velkommen. Redegjorde kort for oprydning i kælder og skur. Der er stadig en del dokumenter i kælderen, som vi vil tilbyde til Slægts- og Lokalhistorisk Forening, Bangsbo Museum. Den ekstraordinære generalforsamling og den efterfølgende overgang til nyt revisionsfirma blev nævnt, formanden udtrykte stor tak til tidligere revisionsfirma for et godt og smidigt samarbejde i forbindelse med skiftet. Formanden takkede endvidere for den øgede synlighed den daglige ledelse sammen med praktikenterne hen over efteråret havde bidraget med, med de mange flotte artikler i medierne, som har præsenteret FrivilligCentrets mangfoldighed af frivillige og deres forskelligartede aktiviteter. Endelig blev et ønske om et tættere projektsamarbejde med Frederikshavn Kommune og de forskellige forvaltningsområder nævnt.

2. Godkendelse af dagsorden

Ref.: Dagsorden godkendt.

3. Godkendelse af referat.

Ref.: Referat fra seneste bestyrelsesmøde godkendt. Punktet udgår fremover idet referatet godkendes ved rundsending på mail efter hvert bestyrelsesmøde.

4. Orientering ved den daglige leder

Ref.: Daglig leder gennemgik udsendt skriftlig status. Fra 1. januar 2024 begynder vi at opkræve de årlige 200 kr. per forening, der bruger huset. Vi har fået lavet en sponsoreret video om Frivilligcenterets arbejde, der kommer til at ligge på vores hjemmeside og Facebook side. Der bliver desuden lavet en pressemeddelelse om videoen. Stor tak til de mange lokale sponsorer, som gjorde produktionen mulig. Praktikanterne Asbjørn og Karoline er snart færdig med deres praktikophold, og vi kommer til at savne dem.

5. Budget- og regnskabsopfølgning 2023

Ref.: Vi følger budgettet godt og kan se frem til et lille bitte overskud. Det blev besluttet at et evt. overskud overføres til næste regnskabsår til brug for yderligere markedsføring af FrivilligCentret og dets aktører.

6. Budget 2024

Ref.: Der er indsendt budget for 2024 til Socialstyrelsen, der manglede dog underskrift for godkendt budget, hvilket er blevet eftersendt.

7. Strategi- og Aktivitetsplan 2024-2025

Ref.: Strategi- og Aktivitetsplan 2024-2025 er indsendt til Socialstyrelsen den 15. november 2023. Der er tre fokusområder: *Manifestere Frivilligcenter Frederikshavns nytteværdi i Frederikshavn Kommune, Skabe de bedst mulige vilkår og betingelser for at drive forening i Frederikshavn Kommune* samt Styrke relationen mellem borgere og frivilligcenteret. Et forslag om etablering af forskellige netværk i regi af FrivilligCentret i 2024-2025 blev drøftet.

8 Valg til bestyrelse 2024

Ref.: Vi får brug for minimum et nyt bestyrelsesmedlem til generalforsamlingen til næste år. Det er vigtigt at sikre, at hele kommunen er repræsenteret i bestyrelsen, hvilket betyder, at vi skal blive bedre til at nå ud i oplandet med centrets tilbud.

9 Eventuelt

- Der blev talt om muligheden for etablering af et aktivitetsudvalg i centeret i 2024, i samme forbindelse blev det drøftet at der i det kommende år kunne afholdes regionale orienteringsmøder rundt om i hele Frederikshavn Kommune.

10 Næste møde

Næste bestyrelsesmøde bliver onsdag den 31. januar kl. 13.00-15.00. Samt 13. marts kl. 13.00-15.00 og 17. april kl. 18.00-19.00.

Henrik Carlsen – bestyrelsesformand.